Постановление 2527 от 29.12.2014
29.12.2014 10:10

       О внесении изменений в постановление администрации Светлоярского муниципального района от 13.11.2013 г. № 2619 «Об утверждении Порядка учета и расходования иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из областного бюджета источником финансового обеспечения которых являются иные межбюджетные трансферты из федерального бюджета на проведение мероприятий по подключению общедоступных библиотек на территории Светлоярского муниципального района к сети интернет и развитие системы библиотечного дела с учетом задачи расширения информационных технологий и оцифровки»

   В связи с дополнительно выделенной суммой межбюджетных трансфертов
предоставляемых Светлоярскому муниципальному району из областного бюджета
источником финансового обеспечения которых являются иные межбюджетные
трансферты из федерального бюджета

   п о с т а н о в л я ю:

   1.        Внести изменения в приложение к постановлению администрации
Светлоярского муниципального района от 13.11.2013 г. № 2619 «Об утверждении
Порядка учета и расходования иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из
областного бюджета источником финансового обеспечения которых являются иные
межбюджетные трансферты из федерального бюджета на проведение мероприятий по
подключению общедоступных библиотек на территории Светлоярского муниципального
района к сети интернет и развитие системы библиотечного дела с учетом задачи
расширения информационных технологий и оцифровки», дополнив распределение иных
межбюджетных трансфертов на проведение мероприятий по подключению
общедоступных библиотек на территории Светлоярского муниципального района к сети
интернет и развитие системы библиотечного дела с учетом задачи расширения
информационных технологий и оцифровки между поселениями Светлоярского
муниципального района, следующим пунктом:

 1 / 3

Постановление 2527 от 29.12.2014
29.12.2014 10:10

       Наименование поселения

       Размер иных межбюджетных трансфертов  (руб)

       Приволжское сельское поселение

       7 000,0

   2. Начальнику отдела по муниципальной службе, общим и кадровым вопросам
(Субботина Ю.А.) администрации Светлоярского муниципального района опубликовать
настоящее постановление в районной газете «Восход».

   3. Директору МУ «ЦИТ» (Шершнева Л.Н.) разместить настоящее постановление в сети
Интернет на официальном сайте Светлоярского муниципального района Волгоградской
области.

 2 / 3

Постановление 2527 от 29.12.2014
29.12.2014 10:10

   4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава  муниципального района                                                              Б.Б. Коротков

 3 / 3